关于征集湖南省教育科学“十四五”规划
2025 年度重点课题选题建议的通知

各市州教育科学规划领导小组办公室，各高等学校，委厅直属

各单位，有关学术组织，有关专家学者：

为了提高湖南省教育科学“十四五”规划 2025 年度重点课

题质量，做好指南编制工作，现将选题征集事宜通知如下：

1.征集要求。选题建议要以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，深入贯彻落实党的二十届三中全会和全国教育

大会精神及省委省政府关于教育强省建设的重要部署，突出科

学问题，体现学术引领。

2.征集形式。本年度重点课题选题实行网上征集等多种形

式。各委托管理机构要充分发动本地、本单位副高职称以上学

者发挥学术共同体作用，积极向我办推荐重点课题选题建议。

每位学者推荐选题不超过 3 个。所有选题建议请推荐人直接填

写《湖南省教育科学“十四五”规划 2025 年度重点课题选题推

荐表》（见附件），并发送至我办指定邮箱。

3.征集结果使用。我办将组织专家学者对征集的选题建议

进行充分论证，遴选部分优质选题列入湖南省教育科学“十四

五”规划 2025 年度重点课题指南。

4.征集时间。自通知发布之日起，至 2024 年 12 月 31 日

止。

联系人：蒋小良，联系电话：0731-84402923，办公邮箱：

guihuaban@hnedu.cn.感谢支持！

附件：《湖南省教育科学“十四五”规划 2025 年度重点课题

选题推荐表》

湖南省教育科学规划领导小组办公室

2024 年 12 月 6日

mailto:guihuaban@hnedu.cn.谢谢支持